

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Abril 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,18	30	R\$ 35,40
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CLIPS 6/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,25	20	R\$ 25,00
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,38	2000	R\$ 760,00
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,88	10	R\$ 8,80
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,20	2500	R\$ 500,00
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	FITA ZEBRADA 0,7MM X 200M	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 8,50	10	R\$ 85,00
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,38	5000	R\$ 1.900,00
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 14,80	700	R\$ 10.360,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	BORRACHA P/ DINHEIRO PCT	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 1,07	20	R\$ 21,40
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	BRAÇADEIRA ADULTO PARA MONITOR MINDRAY	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 53,00	30	R\$ 1.590,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW - 5 VIAS COMPLETO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 160,00	10	R\$ 1.600,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY PM9000 - 5 VIAS COMPLETO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 160,00	5	R\$ 800,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	CIRCUITO UNIVERSAL PARA VENTILAÇÃO MECANICA ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 191,10	75	R\$ 14.332,50
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 1,78	40	R\$ 71,20
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8563	FONTE CHAVEADA 12V X 1A PARA BALANCA WELMY MODELO W 110H	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 110,04	1	R\$ 110,04
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 6,90	20	R\$ 138,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	LÂMINA EM AÇO INOX CURVA Nº 2	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 87,00	20	R\$ 1.740,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	MASCARA PARA OXIGENOTERAPIA EM TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 7,89	20	R\$ 157,80
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8563	PAINEL FRONTAL LED W 110H PARA BALANCA WELMY MODELO W110H	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 49,44	1	R\$ 49,44
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 1,20	12	R\$ 14,40
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 1,50	12	R\$ 18,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	RETENTOR DE LIQUIDO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 280,00	20	R\$ 5.600,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 199,00	20	R\$ 3.980,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	SENSOR DE OXIMETRIA NELLCOR PM 60 ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 199,00	5	R\$ 995,00
02/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8694	SENSOR DE OXIMETRIA 7 PINO NEONATAL MOD BENEVIEW	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$ 199,00	5	R\$ 995,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ADESIVO REDONDO AMARELO 16MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,01	2000	R\$ 26,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ADESIVO REDONDO VERMELHO 16MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,01	200	R\$ 2,60
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8718	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 256,80	20	R\$ 5.136,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 2,85	150	R\$ 427,50
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 245,00	5	R\$ 1.225,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CARTUCHO DE PULSEIRA INFANTIL HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 279,00	3	R\$ 836,82
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(LAR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 118,10	10	R\$ 1.181,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 3,48	10	R\$ 34,79
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 2,90	30	R\$ 87,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 1,10	30	R\$ 33,00
03/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$ 0,29	600	R\$ 171,00
03/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$ 2,50	100	R\$ 250,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,28	30	R\$ 8,40
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 11,90	10	R\$ 118,97
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS (ROLO) - VERMELHA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 12,90	50	R\$ 644,86
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 12,80	50	R\$ 639,86
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,03	1000	R\$ 27,90
29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	ACIDO CITRICO 50% 5L GALAO	FRASC C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 101,20	6	R\$ 607,20
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 2,85	10	R\$ 28,49
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDO FOLINICO 15MG COMP	COMP C/15MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,27	500	R\$ 635,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,20	1500	R\$ 300,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00

03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,25	2000	R\$	500,00
14/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGUA P/ INIECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,30	10000	R\$	3.000,00
29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	AGULHA P/ FISTULA ARTERIOVENOSA COM CLAMP 16G DESC (NP)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,39	20	R\$	27,72
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$	1,10	400	R\$	441,24
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,80	300	R\$	239,40
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	11,90	250	R\$	2.975,00
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	11,60	144	R\$	1.670,40
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,59	2070	R\$	1.216,33
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLARITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,99	200	R\$	398,00
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,40	1000	R\$	1.400,00
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,40	1000	R\$	1.400,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,79	5460	R\$	9.784,32
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$	0,41	10000	R\$	4.064,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,41	1840	R\$	4.434,40
07/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8718	AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INI FA	FA C/3000MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	10,35	60	R\$	620,99
07/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8538	BATERIA DE 12 VOLTS - 2,3AH TIPO UP P/ MONITOR MINDRAY	UNIDADE	CARLOS EDUARDO MAIA EQUIPAMENTOS MEDICO	R\$	205,00	26	R\$	5.330,00
07/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8535	LICENÇA ANTIVÍRUS	UNIDADE	ISTI INFORMATICA SERVIÇOS LTDA ME	R\$	53,75	260	R\$	13.975,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8724	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,40	150	R\$	2.160,00
08/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGUA P/ INIECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI	R\$	0,19	600	R\$	112,50
08/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	8,50	276	R\$	2.346,00
08/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8635	CIRCUITO UNIVERSAL PARA VENTILACAO MECANICA ADULTO	UNIDADE	AXMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES	R\$	217,00	20	R\$	4.340,00
08/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL	UNIDADE	MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LT	R\$	3,00	300	R\$	900,00
08/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL	UNIDADE	LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI	R\$	3,10	100	R\$	310,00
08/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8741	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	12,00	600	R\$	7.200,00
08/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	SACO PLASTICO 15X30 UNDO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	80	R\$	1.084,00
08/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	25	R\$	338,75
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	CONTROLE RH (USO BANCO DE SANGUE)REAGENTE CONTROLE NEGATIVO	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	17,00	2	R\$	34,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8761	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	4,50	708	R\$	3.186,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES 300ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	13,50	100	R\$	1.350,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
09/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 01.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,73	200	R\$	3.346,00
09/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 01.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,73	200	R\$	3.346,00
09/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 01.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	21,96	100	R\$	2.196,00
09/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA	FA C/5.000UI	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	R\$	23,60	300	R\$	7.080,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	REAGENTE BIOPEG	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	29,00	3	R\$	87,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8795	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	17,40	20	R\$	348,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO ANTI- B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	17,60	2	R\$	35,20
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	42,00	2	R\$	84,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	17,60	2	R\$	35,20
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	22,00	2	R\$	44,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS (ANTI-IGG) HUMANAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	32,00	3	R\$	96,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
09/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,80	6000	R\$	22.800,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8773	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,73	500	R\$	862,50
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,40	200	R\$	280,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	CHAPA DRYWALL ROSA 12,5X1200X2400MM RESISTENTE AO FOGO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	89,90	22	R\$	1.977,80
13/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8678	FOLDER DA PESQUISA DE SATISFAÇÃO 20,5CMX15CM. AMBULATORIO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	0,09	5000	R\$	460,00
13/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8678	FOLDER DA PESQUISA DE SATISFAÇÃO TAMNHO A4 INTERNAÇÃO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	0,09	5000	R\$	460,00
13/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8627	NITROGENIO LIQUIDO - RECARGA	LITRO	GENETICA INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA	R\$	12,00	300	R\$	3.600,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	35,50	100	R\$	3.550,00
13/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	55	R\$	745,25
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	42,80	75	R\$	3.210,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	42,80	65	R\$	2.782,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,57	2000	R\$	1.140,80
15/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
15/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,45	780	R\$	1.911,00

16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ACIONADOR PARA CX ACOPLADA ASTRA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	18,49	10	R\$	184,90
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ADESIVO PVA 200ML COM PINCEL	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,50	2	R\$	13,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ADESIVO SELANTE PU 40	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	14,49	3	R\$	43,47
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ARGAMASSA COLANTE AC II	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	18,99	7	R\$	132,93
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	BUCHA DE FIXAÇÃO DE S10	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,15	500	R\$	75,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,15	100	R\$	115,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,15	100	R\$	115,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,15	100	R\$	115,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,79	100	R\$	279,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE 750 VOLTS	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,79	100	R\$	279,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO FLEXIVEL 6MM VERMELHO	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,79	100	R\$	279,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CABO PP 2X2,5 MM - CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,10	100	R\$	310,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 EMBUTIR	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,90	25	R\$	22,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	26,00	2	R\$	52,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	CONECTOR BARRA TIPO SINDAL 16MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	14,00	40	R\$	560,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 740 GRAMAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	19,49	3	R\$	58,47
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	FECHADURA PORTA DIVISORIA TUBULAR 90MM PTO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	42,99	5	R\$	214,95
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	11,60	96	R\$	1.113,60
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	FITA DUPLA FACE P/ ÁREAS EXTERNAS 20MM X 50M TRANSPARENTE	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	26,50	3	R\$	79,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,50	5	R\$	12,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,50	30	R\$	225,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	15,99	100	R\$	1.599,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	LIXA PARA MASSA N. 180 OU GRÃO 180	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,50	200	R\$	100,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	LIXA PAREDE 150	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,50	200	R\$	100,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	LUVA LISA DE 25 MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,00	10	R\$	10,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	MAÇANETA COMPATIVEL PARA FECHADURA SOPRANO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	11,99	20	R\$	239,80
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 15CM X 10M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	25,99	3	R\$	77,97
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	MÃO FRANCESA 25CM X 29CM X 2CM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,99	10	R\$	39,90
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	MASSA PLASTICA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,50	4	R\$	30,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	MASSA PVA - 18LTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	39,99	7	R\$	279,93
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,60	30	R\$	48,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MMX40MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,14	500	R\$	70,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 16MM X 3,5MM PARA MADEIRA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,10	500	R\$	50,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PARAFUSO S12 PARA VASO, COM BUCHAS E ARRUELAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,25	50	R\$	162,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PASTA "LI" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,44	30	R\$	13,20
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,39	50	R\$	69,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PLUG MACHO 2P+T 10A	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,40	15	R\$	36,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PLUG ROSGUEAVEI 1/2	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,90	5	R\$	4,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	PUXADOR PARA GAVETA CINZA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	15,00	30	R\$	450,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	REGISTRO GAVETA 3/4 CORPO E BRONZE	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	34,00	5	R\$	170,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	REGISTRO PARA CHUVEIRO 3/4"	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	35,00	10	R\$	350,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	36,99	10	R\$	369,90
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	RESISTENCIA ESPIRAL PARA CHUVEIRO 4600W	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	8,00	5	R\$	40,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	ROLO DE LÃ COM SUPORTE 8CM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,50	15	R\$	97,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TAMPA FRONTAL CROMADA PARA VALV DE DESC HIDRA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	27,99	5	R\$	139,95
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TE DE 25 MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,50	3	R\$	4,50
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	THINNER 5 LITROS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	47,00	3	R\$	141,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	259,99	3	R\$	779,97
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TINTA VERDE CAMPESTRE SEMI BRILHO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	340,00	5	R\$	1.700,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TOMADA DE SOBREPOR SIMPLES 20A - BRANCA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,80	20	R\$	136,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 VOLTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,99	20	R\$	79,80
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TOMADA SOBREPOR SISTEMA X DUPLA 2P+T 10A 250V NBR14136	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	9,43	20	R\$	188,60
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TUBO ESPIRAL 1" PRETO	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,00	200	R\$	1.400,00
16/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8672	TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE 40MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	5,50	25	R\$	137,50
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8674	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,45	420	R\$	1.029,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	ALIMENTO ORAL/ENTERAL ESPECIFICO P/ CONTROLE INTESTINAL	FRASC C/1000ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	23,40	48	R\$	1.123,20
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	5,25	49	R\$	257,25
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	PERSONA 3 CINTAS MODELADORAS LTDA	R\$	25,00	8	R\$	200,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE	FLAC C/2ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,47	200	R\$	893,40
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8673	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	R\$	35,99	20	R\$	719,80
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,58	4000	R\$	6.320,00
17/04/2020	COMORA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	5,03	30	R\$	150,90
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	FITA PARA JUNTA DE DRYWALL ROLO COM 150M	ROLO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	41,86	1	R\$	41,86
17/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COLETE	UNIDADE	2M UNIFORMES CONFECÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$	35,00	14	R\$	480,00
01/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8752	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,45	104	R\$	774,80

29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8752	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,45	145	R\$	1.080,25
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	KIT PORTA /PORTAL COMPLETA C/ GUARNIÇÃO0215X87X7,5CM LISA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	435,00	1	R\$	435,00
17/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 011-17 - MEDLEVENSOHN	FITA TESTE P/ GLUCEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA	R\$	0,64	10200	R\$	6.528,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE	LATA C/400G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	19,66	10	R\$	196,60
17/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 011-17 - MEDLEVENSOHN	LANCETA P/ GLUCEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA	R\$	0,20	10200	R\$	2.040,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	25,80	5	R\$	129,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	65,25	42	R\$	2.740,50
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	MASSA PARA ACABAMENTO EM PLACAS DE DRYWALL SACO 20KG	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	84,10	2	R\$	168,20
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	MONTANTE METÁLICO DE DRYWALL 70X,5X3000MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	20,59	22	R\$	452,98
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	6,28	108	R\$	678,24
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	6,28	216	R\$	1.356,48
19/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8773	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAXSCM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	134,00	10	R\$	1.340,00
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	OCULOS POLICARBONATO, PROT LATERAL C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,85	274	R\$	1.328,90
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DOXICICLINA 100MG COMP	DRAG C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,18	600	R\$	108,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1,99	200	R\$	398,00
29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,10	2500	R\$	2.750,00
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	ESPARADRAPO IMPERMEAVEU 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,34	300	R\$	1.602,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	2,60	50	R\$	130,00
03/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8773	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,25	50	R\$	312,50
03/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA TESTE P/ GLUCEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,76	500	R\$	378,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	PARAFUSO EM AÇO CARBONO PARA DRYWALL 3,5X35MM CX COM 100 UND	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	8,70	8	R\$	69,60
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	18,99	240	R\$	4.557,60
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	FRASC C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	19,48	384	R\$	7.480,32
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,20	100	R\$	620,00
03/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,38	1000	R\$	3.375,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	14,46	250	R\$	3.615,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	13,50	702	R\$	9.476,30
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML 20ML FR	FRASC C/20ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,99	80	R\$	79,20
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2,55	100	R\$	255,00
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	MODULO DE SIMBIOTICO	SACHE C/6G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	7,49	60	R\$	449,40
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ONDANSETRONA 4MG COMP	COMP C/4MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2,02	90	R\$	181,80
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4,35	300	R\$	1.305,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	16,90	800	R\$	13.520,00
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	19,00	100	R\$	1.900,00
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	28,33	30	R\$	849,90
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4,85	200	R\$	970,00
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	9,95	168	R\$	1.671,60
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8684	SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	16,10	69	R\$	1.110,90
06/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8753	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,75	30	R\$	82,50
22/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,57	600	R\$	339,00
23/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	23,70	100	R\$	2.370,00
23/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,41	400	R\$	564,00
23/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,47	500	R\$	235,00
23/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8782	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	104,00	20	R\$	2.080,00
23/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,30	800	R\$	1.040,00
23/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	177,00	5	R\$	885,00
24/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER DUPLIO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	150,71	1	R\$	150,71
24/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P	R\$	21,04	25	R\$	526,00
25/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPO LUMEN 11,5/12X20CM	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	276,00	1	R\$	276,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,45	40	R\$	138,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	2,60	20	R\$	52,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	19,30	10	R\$	193,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,40	100	R\$	40,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,40	40	R\$	16,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENACAO PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,16	50	R\$	8,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENACAO TRANSPARENTES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,19	50	R\$	9,50
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	PERFIL GUIA PARA ESTRUTURA DE DRYWALL 70X,05X3000MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	18,70	10	R\$	187,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,60	10	R\$	6,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	11,31	100	R\$	1.131,00
07/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8773	REANIMADOR MANUAL ADULTO _C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	139,90	10	R\$	1.399,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,40	100	R\$	40,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8638	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,53	4000	R\$	6.120,00
13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,30	2300	R\$	690,00
15/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,30	8500	R\$	2.550,00
17/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8773	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,19	500	R\$	95,00

13/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,46	11000	R\$	5.060,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	TINTA PARA CARIMBO PRETA	FRASCO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,90	5	R\$	9,50
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8734	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,10	500	R\$	50,00
27/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	TUBO DE PLASTICO P/TRANSPORTE DE LAMINA DE VIDRO	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	0,45	400	R\$	180,00
28/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8782	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$	1,07	980	R\$	1.044,68
28/04/2020	NOTA TÉCNICA 038.15 - FBM	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	0,22	1374,36	R\$	302,35
29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,49	40	R\$	19,60
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8644	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,12	3000	R\$	360,00
29/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ALIMENTO ORAL / ENTERAL ESPECIFICO P/ RENAL DIALITICO	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	10,85	84	R\$	911,40
29/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8729	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	36,55	24	R\$	877,20
03/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TESTES BOWIE E DICK	CX C/250UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,07	5	R\$	75,35
20/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,83	500	R\$	415,00
29/04/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REFLETOR LED 100W COM ALÇA ARTICULADA	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	R\$	173,00	5	R\$	865,00
22/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8775	TESTES BOWIE E DICK	CX C/250UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,07	14	R\$	210,98
30/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8782	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	ECOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	104,55	10	R\$	1.045,50
30/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
30/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
30/04/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
30/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8827	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,12	15000	R\$	1.833,00
30/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8758	SUPORTE PARA CAIXA DE PERFUCORTANTE C/ CAPACIDADE PARA 7 L	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	27,50	11	R\$	275,00
30/04/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8663	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos
HDT/ISG**

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG